Se vajdátúl, se mástál semmi tudósítás nem jüfct, hanem 
az Máthé feleségét behozták. 

Az megnyomatott hazát méltó szabadítani haza vesze-
delme nélkül; tanult experientiája szerint kövesse valamit 
lehet, centrumon tul semmit, nincs állandósága. 

Ad finem Februarii valóságos succursus igérteték csal-
hatatlanúl, vége megmutatja. 
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In extremo ha többet nem, talán praebendát nyerhet ke-
gyelmed. 

Görög Jánosnak ebségét bánom, de az üdőre kell vigyázni. 
Yigilantibus subveniunt jura, csak puszta reménséggel 

ki ne játszodtassunk. Isten kegyelmedet vezérelje kivánt czél-
ra. Petre-Kapu 2. Januarii 1681. 

Kegyelmed atyjafia, szolgája, sógora 
Csáki László m. p. 

Panajotti uram kegyelmednek szolgálatját ajánl ja . 
Külczlm: Tekintetes, nemzetes, Paskó Christoph urnák én ne-

kem jóakaró uramnak sógoromnak adassék. 
Kívül: Paskó ezen sajátkezű jegyzése : 20. Januarii hozta Mar-

chus uram szolgája. 
(A kamarai levéltárban levő eredetiből.) 

LXXIÍI. 

Celsissime Princeps ac Domine Colendissime. 
Binis konorifice exceptis atque perlectis litteris, quibus 

pro praesentibus grauissimis negotiis scilicet Ungaricis et Va-
radinensibus operám meam impense requirebat, quae ex uoto 
ipsius quo ductu, consilio, industria et laboré in liac fulgidis-
sima Porta promouerim, calamum meum quidem coníicere 
oportet, ne depraedicari videatur, fusior autem Dominorum 
Ablegatorum ipsius relatio deciarabit, quod si üli etiam con-
ticere uoluerint, rerum euentus clarius contestabitur. His igi-
tur argumentis comprobatam meám erga semet ipsam deuoti-
onem siugularem animi mei in posterum etiam quauis occa-
sione indubie cum sit expertura, sub in de cum uberrima rerum 
instructione uoluntatem ac desiderium meum mihi summum 
per fidueian» declarare sibi cemplaceat, et sane propter muta-
tionem Magni praefecti Yezirianae aulae intentiori laboré in 
tam rnagnis negotiis opus fűit, ut nouus minister, cuius non 
parua est pro rebus agendis in Otthomanica porta auctoritas, 
tum pleniori informatione instrueretur, tum ad beneuolentiam 
Celsitudinis tuae alliceretur, quae item fusius ex relatione do-
minorum Allegatorum ipsi innotescent, per quorum reditum 
ulteriores Fulgidissimae Portae resolutiones habebit. Interim 
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quo acerbius aliorum odium erga me pro causa Cclsitudinis 
tuae adeo enixe promota excrescit, eo me iutimius amore et 
beneuolentia sua prosequi velit. Ceterum Deus optimus ipsam 
vitae diuturuitate et rerum prosperitate et gloria inter Princi-
pes trinam divinitatem colentes abunde superque cohonestet. 
Datae Adrianopoli 1681. die 6. Januarii .